[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 34 / 2011

CONSIDERANDO que em nosso município existe uma empresa denominada Comfrio;

CONSIDERANDO que aquele local já foi cenário de uma grande empresa que empregou muitos monte-azulenses e gerava rendimentos aos cofres da Prefeitura;

CONSIDERANDO que atualmente não se sabe como é realizada a parceria entre prefeitura e Comfrio;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais os rendimentos e impostos pagos para a Prefeitura Municipal oriundos da empresa Comfrio.
Monte Azul Paulista, 28 de abril de  2011.

José Alfredo Perez Cantori

vereador